

PROJEKT APLIKACION
Ju lutemi përgjigjuni pyetjeve të mëposhtme sa më detajisht. Nëse ju duhet, përdorni faqe shtesë.
INFORMATAT MBI NDËRMARRJEN
	Emri legal i ndërmarrjes:
	
	NRB:
	

	

	Adresa:
	

	

	Tel.:
	
	Fax:
	
	E-mail:
	

	


	Ueb faqja:

	Drejtori:
	                                                                 Personi kontaktues:        

	

	Themeluar:
	
	Nr. i punëtorëve
	
	Nr. i femrave 
	

	

	Industria:
	

	

	Përshkrimi i ndërmarrjes:
	

	

	

	

	

	Pronarët:
	
	
	%

	
	
	%

	
	
	%

	
	
	%

	
	
	%

	

	Produktet ose shërbimet dhe pjesa e tyre në të hyrat:

	
	
	%

	
	
	%

	
	
	%

	
	
	%

	
	Eksport:
	%

	

	Historia e Zhvillimit (max. 5-10 vitet e fundit):

	Viti
	
	Nr. i punëtorëve
	
	Qarkullimi

	
	Arritjet e rëndësishme (privatizim, ristrukturim, implementimi i ISO 9000 apo standardeve tjera të industrisë, etj.)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


INFORMATA MBI PROJEKTIN


	Përshkrimi i problemit të biznesit

	

	

	

	

	

	

	

	


Fusha / Lloji i këshillës së biznesit që kërkohet 
	

	

	

	


Benefitet e pritura për zhvillimin e biznesit
	

	

	

	


Konsulenti i propozuar
	

	

	


	Data e fillimit e projektit:
	
	Kohëzgjatja:
	


	Përgatitur nga:
	
	Data:
	


	Burimi i informacionit për BAS-in:
	


	Qasja e mëhershme në shërbime të konsulencës, nëse po, specifiko:
	

	


Vërejtje: Informatat e dhëna do të trajtohen në mënyrë strikte si konfidenciale.
LISTA E DOKUMENTEVE QË KËRKOHEN PËR TË APLIKUAR NË BAS

 FORMCHECKBOX 

BAS forma e aplikimit
 FORMCHECKBOX 
 
Kopja e Certifikatës së bIZNESIT 
 FORMCHECKBOX 
 
Certifikata e Pronësisë për pronësi mazhoritare (Dokumenti për Informatat e Biznesit apo ekstrakti nga Memorandumi i Themelimit )

  FORMCHECKBOX 
 
Pasqyrat Financiare Vjetore për DY vitet e fundit (Bilanci i gjendjes dhe Pasqyra e të ardhurave)
EBRD Business Advisory Services Programme for Kosovo


Bulevardi Nena Tereza Nr. 20, 10000 Prishtine


 � HYPERLINK "http://www.ebrd.com/tambas/kosovo" ��www.ebrd.com/tambas/kosovo�


email: kusari.leonora@gmail.com
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